

اطلاعیه مهم در خصوص گزارش پیشرفت ارشد و دکتری در نیمسال دوم ۱۴۰۰-۱۳۹۹

احتراماً به اطلاع کلیه دانشجویان مقاطع کارشناسی ارشد (ترم چهارم و مابعد) و دکتری (ترم چهارم و مابعد) می‌رساند آخرین مهلت تحویل گزارش پیشرفت ۱۴۰۰/۰۴/۱۰ تعیین گردید. با توجه به شرایط فعلی و در جهت حفظ سلامت دانشجویان گرامی مقرر گردید تمامی دانشجویان فوق‌الذکر گزارشهای پیشرفت خود را کامل نموده و در محل امضای دانشجو در فرم گزارش پیشرفت، امضای خود را به صورت اسکن شده قرار داده و فایل متنی (word) را برای استاد راهنمای خود ارسال نماید. استاد مربوطه نیز علاوه بر نظارت بر محتوای گزارش، اسکن امضای خود را در محل امضای استاد قرار داده و در پایان اساتید محترم گزارش پیشرفت تمامی دانشجویان تحت راهنمایی خود را یکجا به صورت فایل فشرده (ZIP) برای آموزش دانشکده (مهندس رنجبریان) از طریق کارتابل اداری ارسال نمایند. عواقب عدم ارسال گزارش پیشرفت و تمدید سنوات در موعد مقرر بر عهده دانشجو میباشد

تذکرات مهم:

- ۱- دانشجویان کارشناسی ارشد برای ورود به ترم ۶ باید علاوه بر تکمیل فرم گزارش پیشرفت و تمدید سنوات، در بازه شهریور ماه اقدام به ثبت درخواست در سامانه گلستان (درگاه پیشخوان خدمت- درخواست بررسی مشکلات آموزشی - درخواست تمدید سنوات) نموده و روند صدور مجوز را تا آخرین مرحله از طریق پنجره گردش کار پیگیری نمایند.
- ۲- دانشجویان کارشناسی ارشد برای ورود به ترم ۷ و دانشجویان دکتری برای ورود به ترم ۱۱ (دانشجویانی که از پروپوزال خود دفاع کرده اند) و ورود به ترم ۷ (دانشجویانی که از پروپوزال خود دفاع نکرده اند) بایستی در اسرع وقت گزارش پیشرفت خود را که به تأیید استاد راهنما و شورای تحصیلات تکمیلی دانشکده رسیده باشد به همراه سایر مدارک مورد نیاز جهت طرح در کمیسیون موارد خاص دانشگاه در سامانه بوستان بارگزاری نمایند. برای ورود به ترم ۸ و بالاتر (ارشد) و ترم ۱۲ و بالاتر (دکتری) علاوه بر سامانه بوستان، اصل مدارک را به کمیسیون موارد خاص دانشگاه (حوزه معاونت دانشجویی سرکار خانم رجبی) تحویل نمایند.
- ۳- دانشجویان مقطع دکتری که هنوز از پروپوزال خود دفاع نکرده‌اند تنها فرم تمدید سنوات را تکمیل نمایند. لازم به ذکر است دانشجویان دکتری که تا پایان ترم ۵ از پروپوزال دفاع نکرده‌اند جهت ورود به ترم ۶ می‌بایست فرم تمدید سنوات ورود به ترم ۶ (پیوست نامه) را تا ۱۰ تیر ماه تکمیل و برای استاد راهنما ارسال نمایند.
- ۴- دانشجویان دکتری (کلیه گرایش‌ها) که از پروپوزال خود دفاع نموده و بیش از ۶ ماه از تاریخ دفاع آنها سپری شده است می‌بایست با هماهنگی استاد راهنما و مدیر گروه نسبت به برگزاری جلسه سمینار شفاهی مطابق دستورالعمل پیوست اقدام نماید و سپس فرم‌های سمینار و گزارش پیشرفت را برای استاد راهنما ارسال نماید اسامی دانشجویانی که می‌بایست در ترم جاری سمینار شفاهی برگزار نمایند به پیوست اطلاع‌رسانی شده است
- ۵- تمامی فرم‌های گزارش پیشرفت و تمدید ارزیابی جامع دکتری در کانال تلگرامی دانشکده به آدرس [@msc_phd_mech_eng](https://t.me/msc_phd_mech_eng) و تابلو اعلانات سایت دانشکده موجود می‌باشد.